Извещение о проведении закупки

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

1. Заказчик, ОАО «Екатеринбургэнергосбыт», [Юридический адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48] (далее — Организатор, ОАО «ЕЭнС») настоящим извещает о проведении закупки способом – «закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)» на право заключения договора на оказание услуг по информационному обслуживанию Заказчика.
2. Настоящее извещение о проведении закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) является документацией о закупке.

3. Основные условия Договора состоят в следующем:

- исполнитель по договору – ООО «БГ»;
- предмет договора - услуги по информационному обслуживанию Заказчика;
- срок оказания услуг – с момента заключения договора по  31.12.2014 г.;

- сумма договора – 1 200 000,00 руб. (НДС не облагается).

4.
Настоящее извещение не является извещением о проведении торгов (конкурса или аукциона) и не имеет соответствующих правовых последствий.

5. Данная закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) не является торгами (конкурсом или аукционом), и ее проведение не регулируется статьями 447-449 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации, п.2 ст. 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц». Данная процедура закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) также не является публичным конкурсом и не регулируется статьями 1057-1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Организатор имеет право отказаться от всех полученных предложений (заявок) по любой причине или прекратить процедуру закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед Участниками.

Председатель Закупочной комиссии
ОАО «ЕЭнС»                                                                                          А.И. Смык